
1 28 MILLSTREET GOLDEN SAILOR IRL
COCHETTI SOFIA ITA

1988 42,20
Brev.J FISE20622

03591GXX 71,88% 42,20
1

1:57 0,00
18

0,00
1

42,20
1

2 15 WHY NOT DE SEPTOM SCN
GALLO ARIANNA ITA

1995 45,60
Brev.J FISE17130

11814BXX 69,58% 45,60
2

2:02 0,00
17

0,00
1

45,60
2

3 16 ATHYR GER
DI GIROLAMO SARA ITA

2000 49,40
Brev.J FISE20602

20799BXX 67,08% 49,40
3

2:16 0,00
14

0,00
1

49,40
3

4 26 BINKY SCN
GIRARDI MARIA SOLE ITA

1996 52,50
Brev.J FISE16946

10547G 65,00% 52,50
4

2:23 0,00
11

0,00
1

52,50
4

5 61 BAWNEA COOSHEEN PRINCE IRL
DE SANTIS CLARA ITA

1995 54,70
Brev.J FISE10277

01830H/X
X

63,54% 54,70
5

2:32 0,00
7

0,00
1

54,70
5

6 12 PIKADOR SCN
MEZZADRI BENEDETTA ITA

1992 58,80
Brev.J FISE20343

10870BXX 60,83% 58,80
7

2:35 0,00
5

0,00
1

58,80
7

7 24 PETIT NOIR SCN
MARAN LISA ITA

1997 59,30
Brev.J FISE8377/

03597D 63,13% 55,30
6

2:23 0,00
11

4 4,00
13

55,30
6

8 14 LOLA SCN
CASAROLA ALESSIO ITA

2001 65,30
Brev.J FISE8085/

13447G 56,46% 65,30
12

2:16 0,00
14

0,00
1

65,30
8

9 13 LITTLE MOON SCN
GATTI MATTIA ITA

1994 70,90
Brev.J FISE17567

17857BXX 55,42% 66,90
14

2:11 0,00
16

4 4,00
13

66,90
9

10 29 DERKATSUA FRA
CINI LORENZO ITA

1991 72,10
Brev.J FISE7564/

07465F 54,58% 68,10
15

2:35 0,00
5

4 4,00
13

68,10
10

11 6 HELOISE III FRA
GIUNIPERO ANNA ITA

1995 72,10
Brev.J FISE15130

03749E 54,58% 68,10
15

2:20 0,00
13

4 4,00
13

68,10
11

12 11 BLIM BLAM DE ZAM BAR ITA
MONTI VERONICA ITA

2004 72,80
Brev.J FISE3422/

03324S 51,46% 72,80
21

2:36 0,00
4

0,00
1

72,80
15

13 7 MISTRAL MAHARAJA GBR
LUCHETTI LUDOVICA ITA

1994 73,80
Brev.J FISE11461

03672FXX 50,83% 73,80
22

2:38 0,00
3

0,00
1

73,80
16

14 2 PALLINO SCN
ALFONSO FRANCESCO ITA

1992 74,30
Brev.J FISE4653/I

00620SXX 53,13% 70,30
18

2:25 0,00
9

4 4,00
13

70,30
12

15 19 COW GIRL SCN
ALBANO ANTONIO ITA

2001 74,60
Brev.J FISE2519/I

02463H/X
X

52,92% 70,60
19

2:25 0,00
9

4 4,00
13

70,60
13

16 23 KENROYAL IRL
FRANCOT NATHAN ENRICO ITA

1998 75,60
Brev.J FISE41048

20794BXX 49,58% 75,60
24

2:39 0,00
2

0,00
1

75,60
17

17 21 LIMOUSINE DE L'ORGE SCN
DE VIVO LUDOVICA ITA

1992 76,20
Brev.J FISE2230/

09289A 51,88% 72,20
20

2:42 0,00
1

4 4,00
13

72,20
14

18 5 DINAN FRA
FAVERIO OLIVA ITA

1991 79,70
Brev.J FISE21669

25751TXX 60,21% 59,70
8

20 2:51 20,00
19

0,00
1

79,70
18

19 1 BEETLE JUICE SCN
FANTUZZO SERENA ITA

1989 84,90
Brev.J FISE5040/

04578GXX 46,04% 80,90
25

2:31 0,00
8

4 4,00
13

80,90
19

20 9 ADIAGO D' 03 BEL
RUOCCO ARIANNA ITA

1996 128,70
Brev.J FISE10758

02037R 56,04% 65,90
13

60 2:59 2,80 62,80
20

0,00
1

128,70
20

4 BEDULINA ITA
RABAZZI GIULIA ITA

1992
Brev.J FISE18781

02771FXX 57,92% 63,10
11

Elim. fase D

17 JOLLY JUMPER DU CANON FRA
BOTTO ENRICO ITA

1997
Brev.J FISE20632

09805A 59,38% 60,90
9

Elim. fase D

20 LOETISIA DE PARC FRA
AMENDOLAGINE MARIA ITA

1999
Brev.J FISE5276/

15296P 54,17% 68,70
17

Elim. fase D

22 ASIA SCN
DRI ELISA ITA

2000
Brev.J FISE6877/

27065T 50,21% 74,70
23

Elim. fase D

10 LOLITA SCN
GABRIELLI LEONARDO ITA

2000
Brev.J FISE6436/

06938E 43,75% 84,40
26

Ritir. fase D

25 L'ECOLIER DUVAL SCN
ROSIGNOLI LAURA MARIA FERNAND ITA

2002
Brev.J FISE14205

20545BXX 58,75% 61,90
10

Ritir. fase D

ROCCA DI PAPA 4-6 Settembre 2008

Classifica Finale
Categoria Invito Pony - 05/09/2008

06/09/2008 17.08

Totale

PONYADI 2008 - GIOCHI DELLA GIOVENTU'

Perc. Punti Pen.

Addestramento Cross

T. P.T. Punti
dopo
Cross

Salto Ostacoli

Pen. P.T.T. Punti

E 50 ed. 2006
Punt. Max 160

Distanza 1000
Velocità 350

T.Prescr. 2:52

Distanza 330
Velocità 325
T. Max 61

Partenti Addestramento

Partenti Cross

Partenti Salto Ost.

26

26

20
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Delegato Tecnico Giuria ADALBERTO MAGLIARI GALANTE
LODOVICO NAVA
GIORGIO FASSONE

* Componenti Squadra

ROCCA DI PAPA 4-6 Settembre 2008

Classifica Finale
Categoria Invito Pony - 05/09/2008

06/09/2008 17.08

Totale

PONYADI 2008 - GIOCHI DELLA GIOVENTU'

Perc. Punti Pen.

Addestramento Cross

T. P.T. Punti
dopo
Cross

Salto Ostacoli

Pen. P.T.T. Punti

E 50 ed. 2006
Punt. Max 160

Distanza 1000
Velocità 350

T.Prescr. 2:52

Distanza 330
Velocità 325
T. Max 61

Partenti Addestramento

Partenti Cross

Partenti Salto Ost.

26

26

20
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1 41 BIBICHKA BEL
OTTAVIANI REBECCA ITA

1997 42,50Brev.J 016861/G
12153G 71,67% 42,50

1
3:57 0,00

5
0,00

1
42,50

1
2 50 DINARD SCN

ZUCCHELLI CECILIA ITA
1995 47,20Brev.Q JJ FISE11252

17566BXX 68,54% 47,20
3

4:12 0,00
2

0,00
1

47,20
3

3 43 BORGHOF'S HYLKE BEL
STRIKA MILIJA ITA

1995 50,50Brev.J FISE13413
18653BXX 66,88% 49,70

5
4:28 0,80 0,80

7
0,00

1
50,50

5
4 44 BLACK AND WHITE SCN

CERBONE GIULIA ITA
1999 50,60Brev.J FISE12703

09572G 68,96% 46,60
2

4:26 0,00
1

4 4,00
11

46,60
2

5 45 BLABLA DE RENIVAL BEL
GATTI GUIDO ITA

1997 53,10Brev.J FISE14180
18783BXX 67,29% 49,10

4
3:39 0,00

6
4 4,00

11
49,10

4
6 38 KEIZERS LET'S DO IT NED

FORNARI BIANCA ITA
2000 58,00Brev.J FISE9061/

01974R 61,88% 57,20
7

4:28 0,80 0,80
7

0,00
1

58,00
6

7 51 MONTECARLOW IRL
MELEGARI MARGHERITA ITA

1991 62,80Brev.J FISE11224
03792F 58,13% 62,80

9
4:05 0,00

3
0,00

1
62,80

7
8 42 CHARISMA SCN

RIVA GIOVANNI ITA
1995 65,30Brev.J FISE10497

06984G 56,46% 65,30
14

4:02 0,00
4

0,00
1

65,30
9

9 39 HELGA SCN
LILLIU CARLA ITA

1991 67,80Brev.J FISE5303/
10694BXX 62,29% 56,60

6
4:44 7,20 7,20

10
4 4,00

11
63,80

8
10 8 FARCEUR DU FARWEST FRA

GAROFOLI EMANUELE ITA
1993 74,20Brev.J FISE9847/

14935P 51,88% 72,20
17

4:31 2,00 2,00
9

0,00
1

74,20
10

11 46 EOLE DU CLOS FRA
GENNARO FRANCESCA ITA

1992 82,10Brev.J FISE3432/
09726BXX 58,33% 62,50

8
5:05 15,60 15,60

11
4 4,00

11
78,10

11
12 35 ITALIAN BEAUTY IRL

COLPIZZI GIULIA ITA
1998 88,60Brev.J 015635/O

03871F 57,50% 63,80
11

5:28 24,80 24,80
13

0,00
1

88,60
12

13 49 VADENO FRA
SCANO ANTONIO ITA

1987 93,50Brev.J FISE5543/
00912N 48,33% 77,50

18
5:06 16,00 16,00

12
0,00

1
93,50

13
14 18 ELVIS FRA

BRANDIMARTE VERONICA ITA
1996 101,10Brev.J FISE6926/

15055P 56,88% 64,70
13

20 4:57 12,40 32,40
15

4 4,00
11

97,10
14

15 47 ASTERY SCN
BRUNETTI NICOLÒ ITA

2000 101,10Brev.J FISE4107/I
01968I 52,08% 71,90

16
20 4:49 9,20 29,20

14
0,00

1
101,10

16
16 40 MADELEIN NED

GIUNTA ELEONORA ITA
2001 105,10Brev.J FISE8207/

01861R 54,17% 68,70
15

20 4:57 12,40 32,40
15

4 4,00
11

101,10
15

17 37 DATTERO ITA
SANNA FEDERICO ITA

1999 111,20Brev.J FISE18286
01951N 57,08% 64,40

12
20 5:13 18,80 38,80

17
8 8,00

17
103,20

17
48 JHON SPILLO SCN

SBORGIA SARA ITA
1994

Brev.J FISE2486/
14925BXX 58,13% 62,80

9
Elim. fase D

Delegato Tecnico Giuria ADALBERTO MAGLIARI GALANTE
LODOVICO NAVA
GIORGIO FASSONE

* Componenti Squadra

ROCCA DI PAPA 4-6 Settembre 2008

Classifica Finale
Categoria 1 Pony - 05/09/2008

06/09/2008 17.11

Totale

PONYADI 2008 - GIOCHI DELLA GIOVENTU'

Perc. Punti Pen.

Addestramento Cross

T. P.T. Punti
dopo
Cross

Salto Ostacoli

Pen. P.T.T. Punti

E 80 ed. 2006
Punt. Max 160

Distanza 2100
Velocità 475

T.Prescr. 4:26
Distanza 450
Velocità 350
T. Max 78

Partenti Addestramento
Partenti Cross
Partenti Salto Ost.

18
18
17
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1 LAZIO 144,70 144,70 148,701 1F.GIRADI
6 26 BINKY SCN

GIRARDI MARIA SOLE ITA
1996 52,50Brev.J FISE16946

10547G 65,00% 52,50
7

2:23 0,00
1

47,96 0,00
1

52,50
7

5 44 BLACK AND WHITE SCN
CERBONE GIULIA ITA

1999 50,60Brev.J FISE12703
09572G 68,96% 46,60

2
4:26 0,00

1
4 60,28 4,00

15
46,60

2
11 42 CHARISMA SCN

RIVA GIOVANNI ITA
1995 65,30Brev.J FISE10497

06984G 56,46% 65,30
16

4:02 0,00
1

55,94 0,00
1

65,30
11

1 15 WHY NOT DE SEPTOM SCN
GALLO ARIANNA ITA

1995 45,60Brev.J FISE17130
11814BXX 69,58% 45,60

1
2:02 0,00

1
40,91 0,00

1
45,60

1

2 LOMBARDIA 148,20 149,00 153,002 2A. CASATI
13 13 LITTLE MOON SCN

GATTI MATTIA ITA
1994 70,90Brev.J FISE17567

17857BXX 55,42% 66,90
19

2:11 0,00
1

4 45,06 4,00
15

66,90
13

3 16 ATHYR GER
DI GIROLAMO SARA ITA

2000 49,40Brev.J FISE20602
20799BXX 67,08% 49,40

5
2:16 0,00

1
48,91 0,00

1
49,40

5
4 43 BORGHOF'S HYLKE BEL

STRIKA MILIJA ITA
1995 50,50Brev.J FISE13413

18653BXX 66,88% 49,70
6

4:28 0,80 0,80
16

62,52 0,00
1

50,50
6

7 45 BLABLA DE RENIVAL BEL
GATTI GUIDO ITA

1997 53,10Brev.J FISE14180
18783BXX 67,29% 49,10

4
3:39 0,00

1
4 57,86 4,00

15
49,10

4

3 EMILIA ROMAGNA 168,80 168,80 168,803 3A. BROGLIA
14 6 HELOISE III FRA

GIUNIPERO ANNA ITA
1995 72,10Brev.J FISE15130

03749E 54,58% 68,10
20

2:20 0,00
1

4 48,73 4,00
15

68,10
14

2 50 DINARD SCN
ZUCCHELLI CECILIA ITA

1995 47,20Brev.Q JJ FISE11252
17566BXX 68,54% 47,20

3
4:12 0,00

1
56,32 0,00

1
47,20

3
9 12 PIKADOR SCN

MEZZADRI BENEDETTA ITA
1992 58,80Brev.J FISE20343

10870BXX 60,83% 58,80
9

2:35 0,00
1

43,70 0,00
1

58,80
9

10 51 MONTECARLOW IRL
MELEGARI MARGHERITA ITA

1991 62,80Brev.J FISE11224
03792F 58,13% 62,80

11
4:05 0,00

1
59,82 0,00

1
62,80

10

4 UMBRIA 182,80 238,80 242,804 4B. CAPURSO
21 40 MADELEIN NED

GIUNTA ELEONORA ITA
2001 105,10Brev.J FISE8207/

01861R 54,17% 68,70
22

20 4:57 12,4
0

32,40
20

4 64,08 4,00
15

101,10
21

22 9 ADIAGO D' 03 BEL
RUOCCO ARIANNA ITA

1996 128,70Brev.J FISE10758
02037R 56,04% 65,90

18
60 2:59 2,80 62,80

22
46,44 0,00

1
128,70

22
17 5 DINAN FRA

FAVERIO OLIVA ITA
1991 79,70Brev.J FISE21669

25751TXX 60,21% 59,70
10

20 2:51 20,00
18

46,85 0,00
1

79,70
17

8 38 KEIZERS LET'S DO IT NED
FORNARI BIANCA ITA

2000 58,00Brev.J FISE9061/
01974R 61,88% 57,20

8
4:28 0,80 0,80

16
67,67 0,00

1
58,00

8

5 ABRUZZO 216,50 1.153,7
0 1.157,707 5M.G. BIMONTE

48 JHON SPILLO SCN
SBORGIA SARA ITA

1994
Brev.J FISE2486/

14925BXX 58,13% 62,80
11

Elim. fase D

18 1 BEETLE JUICE SCN
FANTUZZO SERENA ITA

1989 84,90Brev.J FISE5040/
04578GXX 46,04% 80,90

24
2:31 0,00

1
4 50,27 4,00

15
80,90

18
16 11 BLIM BLAM DE ZAM BAR ITA

MONTI VERONICA ITA
2004 72,80Brev.J FISE3422/

03324S 51,46% 72,80
23

2:36 0,00
1

48,89 0,00
1

72,80
16

ROCCA DI PAPA 4-6 Settembre 2008

Classifica Finale a Squadre
Categoria a Squadre - 05/09/2008

06/09/2008 17.12

Totale

PONYADI 2008 - GIOCHI DELLA GIOVENTU'

Perc. Punti Pen.

Addestramento Cross

T. P.T. Punti dopo
Cross

Salto Ostacoli

Pen. P.T.T. Punti

E 80 ed. 2006
Punt. Max 160

Distanza 2100
Velocità 475

T.Prescr. 4:26
Distanza 450
Velocità 350
T. Max 78

Partenti Addestramento
Partenti Cross
Partenti Salto Ost.

25
25
22
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6 TOSCANA 195,00 1.156,7
0 1.160,705 6R. ROVERSI

4 BEDULINA ITA
RABAZZI GIULIA ITA

1992
Brev.J FISE18781

02771FXX 57,92% 63,10
13

Elim. fase D

14 29 DERKATSUA FRA
CINI LORENZO ITA

1991 72,10Brev.J FISE7564/
07465F 54,58% 68,10

20
2:35 0,00

1
4 42,93 4,00

15
68,10

14
19 35 ITALIAN BEAUTY IRL

COLPIZZI GIULIA ITA
1998 88,60Brev.J 015635/O

03871F 57,50% 63,80
14

5:28 24,8
0

24,80
19

62,35 0,00
1

88,60
19

7 MARCHE 214,40 1.162,4
0 1.166,406 7C. SPINELLI

20 18 ELVIS FRA
BRANDIMARTE VERONICA ITA

1996 101,10Brev.J FISE6926/
15055P 56,88% 64,70

15
20 4:57 12,4

0
32,40

20
4 60,79 4,00

15
97,10

20
10 LOLITA SCN

GABRIELLI LEONARDO ITA
2000
Brev.J FISE6436/

06938E 43,75% 84,40
25

Ritir. fase D

11 14 LOLA SCN
CASAROLA ALESSIO ITA

2001 65,30Brev.J FISE8085/
13447G 56,46% 65,30

16
2:16 0,00

1
45,58 0,00

1
65,30

11

ROCCA DI PAPA 4-6 Settembre 2008

Classifica Finale a Squadre
Categoria a Squadre - 05/09/2008

06/09/2008 17.12

Totale

PONYADI 2008 - GIOCHI DELLA GIOVENTU'

Perc. Punti Pen.

Addestramento Cross

T. P.T. Punti dopo
Cross

Salto Ostacoli

Pen. P.T.T. Punti

E 80 ed. 2006
Punt. Max 160

Distanza 2100
Velocità 475

T.Prescr. 4:26
Distanza 450
Velocità 350
T. Max 78

Partenti Addestramento
Partenti Cross
Partenti Salto Ost.

25
25
22
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